VERIFICATO​ che l’importo massimo della spesa per il servizio e la fornitura di cui all’oggetto, 
determinato a seguito verifica della provvista economica esistente nel Programma 
Annuale e. f. corrente 2025, approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari ad € 600,00 
(seicento /00) IVA esente art,10 per il servizio di ambulanze e € 581,94 
(cinquecentottantuno/94) IVA inclusa per la fornitura di medaglie per la 
premiazione; 

TENUTO CONTO​ che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere b), D. L.gs 
36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1, all’operatore economico la

[...]

Bonacina di Colombo & C snc, in persona del legale rappresentante 
p.t., con sede legale in Lecco (LC) 23900, Corso Martiri della Liberazione 95, P.iva 01506040136 

Art. 3 

Di autorizzare la corrispondente spesa la spesa di € 600,00 (seicento /00) IVA esente art.10 per il servizio 
di ambulanza e di € 581,94 (cinquecentottantuno/94) IVA inclusa per la fornitura di medaglie; 

Art. 4 
Di acquistare i seguenti servizi e forniture per gli studenti dell’IIS “A. Badoni”: 

Data /luogo 

Servizio Operatore   Importo 
imponibile 
iva esente  

04/11/2025  
Campo sportivo e piscina